religionen-entdecken.de - Digitale Werbung

Mit dem Portal religionen-entdecken.de Formate und Preise 2024 (monatlich)

lernen Kinder die Welt des Glaubens kennen. Device  Format B x H (in Pixel) Preis

KINDER
RECHTE |
\&J

Page Impressions im
Dezember 2023: 817.970

Technische Angaben
Dateiformat: GIF/JPG/HTML5
DateigroBe: 200 kB, max. 2 MB
nachgeladen

Datenanlieferung:
banner-re@m-public.de

Kontakt:

Simone Brennig

Tel.: 08131- 3677348

E-Mail: brennig@m-public.de

Alle genannten Preise verstehen
sich zzgl. gesetzlicher Mehrwert-
steuer.

Es gelten die Allgemeinen
Geschaftsbedingungen der
m-public Medien Services GmbH
(AGB unter www.m-public.de).

Das Portal vermittelt mit verschiedenen Digital Content Banner 600 x 200 1.400 €

Experten Wissen Gber verschiedene
Religionen und Glaubensgemeinschaften.
Daruber hinaus bietet ein komplex verlinktes
Lexikon Wissen Uber die Religionen. In
Umfragen sind die Kinder selbst aktiv. Filme
und Tipps runden das Spektrum dieser
Internetseite ab. Sie erreichen schwerpunkt-
mafig Kinder und Jugendliche im Alter von

8 bis 13 Jahren.

lhre Vorteile:

e Sie positionieren sich in der digitalen Welt.

e lhre Online/Mobile-Prasenz erganzt und
rundet Ihren multimedialen Auftritt im
Rahmen einer Kampagne ab.

e Erreichen Sie mit uns lhre Zielgruppe
immer genau da, wo sie gerade ist!

Lernen Sie unser Portal kennen!
Fur Banner-Schaltungen in den Monaten
Januar 2024 - Mdrz 2024 gewahren wir

Ilhnen einen Sonderpreis von

850 € pro Monat/Schaltung!

Der Sonderpreis ist nicht weiter rabattfahig
und/oder ae-fahig.

m-public Medien Services GmbH

Digital Content Banner (Startseite) 600 x 200

Weitere Informationen auf Anfrage!

Termine 2024

Monat
Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November

Dezember

- Zimmerstralle 90

Erscheinungstermin

01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024
01.04.2024
01.05.2024
01.06.2024
01.07.2024

01.08.2024

01.09.2024
01.10.2024

01.11.2024
01.12.2024

- 10117 Berlin

990 €

Anzeigenschluss/Datenanlieferung

22.12.2023
26.01.2024
23.02.2024
22.03.2024
24.04.2024
24.05.2024
24.06.2024

25.07.2024
23.08.2024
20.09.2024

25.10.2024
22.11.2024



Power-Kombi Digital

KINDER
RECHTE

Page Impressions im
Dezember 2023

religionen-entdecken.de
817.970

evangelisch.de

(inkl. Tauf-/Trau-/Konfispruch.de)
773.686

Technische Angaben
Dateiformat: GIF/JPG/HTML5
DateigroBe: 200 kB, max. 2 MB
nachgeladen

Datenanlieferung:
banner-re@m-public.de

Kontakt:

Simone Brennig

Tel.: 08131- 3677348

E-Mail: brennig@m-public.de

Es gelten die Allgemeinen
Geschaftsbedingungen der
m-public Medien Services GmbH
(AGB unter www.m-public.de).

*inklusive Taufspruch.de, Trauspruch.de

Sie wollen neue Zielgruppen erschlieBen und
sich im konfessionellen Umfeld prasentieren?
Reichweitenstark mobil bzw. digital unter-
wegs sein? Dann kombinieren Sie unsere
reichweitenstarksten Portale: religionen-
entdecken.de und evangelisch.de.

evangelisch.de bietet verschiedene Themen-
bereiche rund um die evangelische Kon-
fession. Service-Angebote u.a. zu den
Kasualien Taufe, Konfirmation, Hochzeit
erganzen das Themenspektrum.

Rund 1,6 Millionen Page Impressions sorgen
fur Reichweiten-Power. Mit dieser Kombi
erreichen Sie parallel verschiedene Ziel-
gruppen und generieren noch mehr Aufmerk-
samkeit.

lhre Vorteile:

e Sie positionieren sich in der digitalen Welt.

o lhre Werbebotschaft wird in einem
glaubwiirdigen red. Umfeld platziert.

e lhre Online-/Mobile-Prasenz erganzt und
rundet lhren multimedialen Auftritt im
Rahmen einer Kampagne ab.

e Gezielte Reichweitenpower

e Erreichen Sie mit uns lhre Zielgruppe
immer genau da, wo sie gerade ist!

m-public Medien Services GmbH

Termine 2024

Monat
Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November

Dezember

Erscheinungstermin

01.01.2024
01.02.2024
01.03.2024
01.04.2024
01.05.2024
01.06.2024
01.07.2024

01.08.2024

01.09.2024
01.10.2024

01.11.2024
01.12.2024

Testen Sie unsere Power-Kombi!

Anzeigenschluss/Datenanlieferung

22.12.2023
26.01.2024
23.02.2024
22.03.2024
24.04.2024
24.05.2024
24.06.2024

25.07.2024
23.08.2024
20.09.2024

25.10.2024
22.11.2024

Fur Banner-Schaltungen auf beiden Portalen in den Monaten
Januar 2024 - Marz 2024 gewdhren wir Ilhnen einen Kombi-Sonderpreis von

1.995 € pro Monat/Schaltung!
(Unabhangig vom gewahlten Banner-Format.)

Banner-Format nach Wahl bzw. Verfiigbarkeit. Der Sonderpreis ist nicht weiter rabattfahig.

Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

- Zimmerstralle 90 - 10117 Berlin



http://www.m-public.de/

